

**Lucrari de constructie montaj a  
acoperisului sarpant pentru  
Sectia Chirurgie al  
Penitenciarului nr.16 - Pruncul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 585 076,62 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|     |                |                                          |      |            |       |                   |
|-----|----------------|------------------------------------------|------|------------|-------|-------------------|
| 1.  | 2852107335349  | Lucru la masina                          | h-om | 1,6980     | 23,00 | 39,05             |
| 2.  | 7122050013400  | Zidar                                    | h-om | 218,5325   | 23,00 | 5 026,24          |
| 3.  | 7123010010200  | Betonist                                 | h-om | 134,6440   | 23,00 | 3 096,81          |
| 4.  | 7123020011140  | Fierar beton                             | h-om | 30,4965    | 23,00 | 701,42            |
| 5.  | 7124010010700  | Dulgher                                  | h-om | 95,2599    | 23,00 | 2 190,98          |
| 6.  | 71240100107001 | Dulgher                                  | h-om | 229,5850   | 23,00 | 5 280,45          |
| 7.  | 7124010010730  | Dulgher 3                                | h-om | 376,3825   | 23,00 | 8 656,80          |
| 8.  | 7129200011200  | Finisor MP                               | h-om | 7,3984     | 23,00 | 170,16            |
| 9.  | 7132040012700  | Parchetar                                | h-om | 105,6000   | 23,00 | 2 428,80          |
| 10. | 7134030012200  | Izolator hidrofug                        | h-om | 206,6340   | 23,00 | 4 752,58          |
| 11. | 7134050013240  | Izolator - termic                        | h-om | 10,8160    | 23,00 | 248,77            |
| 12. | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 9,3000     | 23,00 | 213,90            |
| 13. | 7141020013400  | Vopsitor industrial                      | h-om | 15,3272    | 23,00 | 352,53            |
| 14. | 7212030022700  | Sudor                                    | h-om | 7,3303     | 23,00 | 168,60            |
| 15. | 7213050013100  | Tinichigiu                               | h-om | 784,4760   | 23,00 | 18 042,95         |
| 16. | 7214210026800  | Montator constructii metalice            | h-om | 3,0798     | 23,00 | 70,84             |
| 17. | 7214240021810  | Lacatus CM                               | h-om | 443,3358   | 23,00 | 10 196,72         |
| 18. | 7422010060100  | Timplar                                  | h-om | 6,6600     | 23,00 | 153,18            |
| 19. | 9310060019900  | Muncitor necalificat                     | h-om | 50,4982    | 23,00 | 1 161,46          |
| 20. | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                    | h-om | 1 579,8252 | 23,00 | 36 335,98         |
| 21. | 9310060019922  | Muncitor deservire                       | h-om | 22,6100    | 23,00 | 520,03            |
| 22. | 9310060019930  | Muncitor                                 | h-om | 39,7824    | 23,00 | 914,98            |
|     |                | <b>Total manopera</b>                    |      |            |       | <b>100 723,23</b> |

### Materiale:

|    |               |                                                |    |         |        |          |
|----|---------------|------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila)                       | kg | 44,6241 | 4,50   | 200,81   |
| 2. | 1411122201275 | Blocuri de calcar (cotilet)                    | m3 | 2,7630  | 625,00 | 1 726,88 |
| 3. | 1411122201752 | Piatra sparta                                  | m3 | 0,0040  | 285,00 | 1,14     |
| 4. | 1421102200240 | Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm        | m3 | 1,0404  | 285,00 | 296,51   |
| 5. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm          | m3 | 10,7161 | 285,00 | 3 054,09 |
| 6. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 | m3 | 0,0044  | 250,00 | 1,10     |

|     |                |                                                                            |     |            |          |           |
|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
|     |                | mm                                                                         |     |            |          |           |
| 7.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                          | m3  | 11,9632    | 250,00   | 2 990,80  |
| 8.  | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                          | m3  | 11,6617    | 250,00   | 2 915,42  |
| 9.  | 1421102200575  | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                            | m3  | 0,0621     | 250,00   | 15,52     |
| 10. | 1421102200587  | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                            | m3  | 1,1322     | 250,00   | 283,05    |
| 11. | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                            | kg  | 2,3205     | 5,00     | 11,61     |
| 12. | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                   | m3  | 1,5000     | 2 960,00 | 4 440,00  |
| 13. | 2010102903495  | Scinduri de rasinoase                                                      | m3  | 5,9761     | 2 960,00 | 17 689,26 |
| 14. | 2010102903497  | Scinduri geluite si faltuite                                               | m3  | 1,1320     | 2 960,00 | 3 350,72  |
| 15. | 20101029041691 | Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II            | m3  | 0,8172     | 2 960,00 | 2 418,91  |
| 16. | 20101029041692 | Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia                                 | m3  | 9,1300     | 2 960,00 | 27 024,80 |
| 17. | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                        | m3  | 0,0765     | 2 960,00 | 226,44    |
| 18. | 2010102906900  | Rigle de rasinoase                                                         | m3  | 1,5070     | 2 960,00 | 4 460,72  |
| 19. | 20101029069611 | Scanduri brute, calit III                                                  | m3  | 0,0681     | 2 960,00 | 201,58    |
| 20. | 20101029087371 | Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{mm}$ , calit, a II a | m3  | 6,9933     | 2 960,00 | 20 700,17 |
| 21. | 20101029087372 | Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a         | m3  | 1,7600     | 2 960,00 | 5 209,60  |
| 22. | 2010102918804  | Cherestea, rasin., calitatea IV                                            | m3  | 0,0017     | 2 960,00 | 5,03      |
| 23. | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice                                                 | m2  | 8,4400     | 1 100,00 | 9 284,00  |
| 24. | 2030112938150v | Ferestre din mase plastice Velux                                           | m2  | 0,3400     | 6 500,00 | 2 210,00  |
| 25. | 2030112947000  | Pervaz de rasinoase                                                        | m   | 141,5000   | 12,00    | 1 698,00  |
| 26. | 2030122928385  | Panou de cofraj cu placaj de 15 mm                                         | m2  | 9,9450     | 172,00   | 1 710,54  |
| 27. | 2030132947000  | Rama metalica gata confectionata                                           | kg  | 1 636,4800 | 11,00    | 18 001,28 |
| 28. | 2320166200676  | White spirit                                                               | kg  | 4,6410     | 18,00    | 83,53     |
| 29. | 2320187315789  | Decofrol                                                                   | kg  | 9,1800     | 20,00    | 183,60    |
| 30. | 23203226000361 | Gudron                                                                     | kg  | 17,5698    | 15,00    | 263,55    |
| 31. | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                  | m3  | 0,6212     | 12,50    | 7,76      |
| 32. | 2412126100010  | Miniu de plumb                                                             | kg  | 0,6212     | 31,00    | 19,26     |
| 33. | 2413217300010  | Cleme                                                                      | buc | 61,2000    | 15,00    | 918,00    |
| 34. | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                    | kg  | 1,2425     | 23,50    | 29,20     |
| 35. | 24142161094821 | Pasta antiseptica                                                          | kg  | 42,0581    | 20,00    | 841,16    |
| 36. | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                        | kg  | 6,1100     | 75,00    | 458,24    |
| 37. | 2420157327500  | Lindatox 20 % concentratie                                                 | kg  | 7,5000     | 20,00    | 150,00    |
| 38. | 2430116100000  | Email clorcauciuc                                                          | kg  | 18,5640    | 31,00    | 575,48    |
| 39. | 2430116104963  | Vopsea ignifuga de exterior I 107/30                                       | kg  | 179,4380   | 31,00    | 5 562,58  |
| 40. | 2430126103294  | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80                                   | kg  | 10,4764    | 31,00    | 324,76    |
| 41. | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                  | kg  | 0,6090     | 16,00    | 9,74      |
| 42. | 2430226100814  | Grund miniu de plumb G 355-6                                               | kg  | 9,2820     | 16,00    | 148,51    |
| 43. | 2430226101600  | Chit siliconic                                                             | kg  | 2,1408     | 100,00   | 214,08    |
| 44. | 2430226109420  | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1                       | kg  | 1,3090     | 18,00    | 23,57     |
| 45. | 2521106718272  | Profil pentru etansare din spuma polimerica                                | m   | 29,1375    | 22,50    | 655,59    |
| 46. | 2624102101102  | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50                      | m3  | 0,2149     | 680,00   | 146,13    |
| 47. | 2640112302501  | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau                                     | buc | 143,1700   | 3,80     | 544,05    |

|     |                |                                                                                                       |     |             |        |           |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------|-----------|
|     |                | silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                    |     |             |        |           |
| 48. | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                                                 | buc | 58,2750     | 35,00  | 2 039,62  |
| 49. | 2651122100024  | Ciment portland P 40 saci S388                                                                        | kg  | 94,1461     | 1,40   | 131,80    |
| 50. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                         | kg  | 527,3876    | 1,40   | 738,34    |
| 51. | 26511221004022 | Ciment M-400                                                                                          | kg  | 3 662,2080  | 1,40   | 5 127,09  |
| 52. | 2651122100414  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500                                                          | kg  | 4 727,7000  | 1,40   | 6 618,78  |
| 53. | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                         | m3  | 16,1530     | 0,00   | 0,00      |
| 54. | 2663102100945  | Beton de ciment clasa B12,5/M150                                                                      | m3  | 0,4090      | 0,00   | 0,00      |
| 55. | 2664102101101  | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25                                                 | m3  | 0,3886      | 700,00 | 272,02    |
| 56. | 2664102102018  | Mortar ciment M-100                                                                                   | m3  | 8,4480      | 680,00 | 5 744,64  |
| 57. | 2666122800555  | Element de inchidere                                                                                  | buc | 15,2440     | 35,00  | 533,54    |
| 58. | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                     | buc | 5,6350      | 5,00   | 28,18     |
| 59. | 26821326004260 | Carton gudronat (толь)                                                                                | m2  | 47,0545     | 6,00   | 282,33    |
| 60. | 2682132600465  | Folie suplimentara polimerica                                                                         | m2  | 657,3975    | 6,50   | 4 273,08  |
| 61. | 26821626113711 | Placi vata minerala pentru izolatii generale - gr= 50 mm                                              | m2  | 68,9520     | 55,00  | 3 792,36  |
| 62. | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                     | kg  | 291,3750    | 18,25  | 5 317,59  |
| 63. | 2710403642299  | Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm                                                            | kg  | 32,6340     | 18,25  | 595,57    |
| 64. | 2710403643000  | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                  | m2  | 670,1625    | 77,50  | 51 937,59 |
| 65. | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                 | buc | 23,3100     | 22,50  | 524,47    |
| 66. | 2710406311726  | Burlan rotund prefabricat tip brass                                                                   | m   | 128,5200    | 65,00  | 8 353,80  |
| 67. | 2710406311800  | Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass                                                          | m   | 80,0310     | 55,00  | 4 401,70  |
| 68. | 27106020001211 | Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм) | kg  | 48,1800     | 9,00   | 433,62    |
| 69. | 2710602100000  | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                       | kg  | 275,8890    | 9,00   | 2 483,00  |
| 70. | 2710602200000  | Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm                                                                | kg  | 473,0887    | 9,00   | 4 257,80  |
| 71. | 27107035047601 | Otel cornier 40x40x4 mm - Анкера A1.2.3                                                               | kg  | 32,3045     | 9,00   | 290,74    |
| 72. | 2710912611607  | Zgura-nu se utilizeaza la lucrari de demontare. Pretul ramane nul.                                    | kg  | 19 219,2000 | 0,00   | 0,00      |
| 73. | 27321036460701 | Tabla cutata gr=0.5 mm                                                                                | m2  | 56,4324     | 90,50  | 5 107,13  |
| 74. | 27321036460702 | Tabla cutata gr=0.8 mm                                                                                | m2  | 71,4840     | 105,00 | 7 505,82  |
| 75. | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                           | kg  | 4,8710      | 14,00  | 68,20     |
| 76. | 2734113805786  | Sirma zincata moale d = 1 mm                                                                          | kg  | 10,1400     | 14,00  | 141,96    |
| 77. | 2735725903453  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                   | kg  | 0,6212      | 14,00  | 8,70      |
| 78. | 27431235490271 | Rgle antizapada                                                                                       | m   | 74,0000     | 55,00  | 4 070,00  |
| 79. | 2775276309886  | Confectii metalice inglobate in beton                                                                 | kg  | 487,1000    | 25,00  | 12 177,50 |
| 80. | 2811236305700  | Scari metalice gata confectionate                                                                     | kg  | 23,5158     | 15,00  | 352,74    |
| 81. | 2811236309800  | Confectii metalice diverse                                                                            | kg  | 229,4000    | 12,00  | 2 752,80  |
| 82. | 2811236832352  | Burghiu widia                                                                                         | buc | 71,4000     | 18,00  | 1 285,20  |
| 83. | 2812106306000  | Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel                                                 | m2  | 0,8700      | 12,00  | 10,44     |
| 84. | 28731220007511 | Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)                                                 | kg  | 441,1540    | 25,00  | 11 028,85 |
| 85. | 2873122005400  | Granulit pentru betoane                                                                               | m3  | 34,3200     | 800,00 | 27 456,00 |
| 86. | 2873145886954  | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111                                                               | kg  | 1,3520      | 15,00  | 20,28     |
| 87. | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                            | kg  | 87,7150     | 15,00  | 1 315,72  |

|      |                |                                            |     |            |       |                   |
|------|----------------|--------------------------------------------|-----|------------|-------|-------------------|
| 88.  | 2873145887450  | Cuie de tabla                              | kg  | 0,1764     | 15,00 | 2,65              |
| 89.  | 2873147300863  | Agrafe                                     | kg  | 1,4700     | 35,00 | 51,45             |
| 90.  | 2873155900800  | Electrozi de sudura                        | kg  | 0,1218     | 25,00 | 3,04              |
| 91.  | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                    | kg  | 12,0001    | 25,00 | 300,01            |
| 92.  | 2874115825003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm      | buc | 22,9500    | 0,57  | 13,08             |
| 93.  | 2874115825455  | Suruburi patrate M 16 x 200                | buc | 5,2500     | 0,57  | 2,99              |
| 94.  | 28741158254550 | Buloane de constructii cu piulite si saibe | kg  | 51,0750    | 1,00  | 51,08             |
| 95.  | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm   | buc | 496,0000   | 0,28  | 138,88            |
| 96.  | 2874115830000  | Pilnii de curatire                         | buc | 30,6000    | 65,00 | 1 989,00          |
| 97.  | 2874115833878  | Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm         | buc | 322,6720   | 0,60  | 193,60            |
| 98.  | 2874115837745  | Suruburi                                   | buc | 762,2000   | 0,57  | 434,45            |
| 99.  | 2874115841033  | Piulite uzuale patrate M 10                | buc | 22,9500    | 0,28  | 6,43              |
| 100. | 2874115841069  | Piulite patrate M 16                       | buc | 5,2500     | 0,28  | 1,47              |
| 101. | 2874125881241  | Saibe uzuale M 10                          | kg  | 0,3825     | 0,28  | 0,11              |
| 102. | 2874125883079  | Saibe M 16                                 | buc | 5,2500     | 0,28  | 1,47              |
| 103. | 2874125886734  | Nituri POP                                 | buc | 403,3400   | 1,00  | 403,34            |
| 104. | 28741458870491 | Cuie de constructie                        | kg  | 99,6300    | 15,00 | 1 494,45          |
| 105. | 2875274000050  | Elemente de legatura                       | buc | 38,2220    | 15,00 | 573,33            |
| 106. | 2875274000501  | Cot de jgheab                              | buc | 15,2440    | 65,00 | 990,86            |
| 107. | 2875274000502  | Cot burlan                                 | buc | 61,2000    | 65,00 | 3 978,00          |
| 108. | 2875274000503  | Cot de capat                               | buc | 30,6000    | 65,00 | 1 989,00          |
| 109. | 2875274110001  | Piesa de legatura                          | buc | 30,6000    | 15,00 | 459,00            |
| 110. | 2875274110101  | Piesa de racordare jgheab -burlan          | buc | 15,2440    | 65,00 | 990,86            |
| 111. | 2875276311231  | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi       | buc | 106,7080   | 15,00 | 1 600,62          |
| 112. | 2875276311528  | Scoabe din otel pentru constructii         | kg  | 9,7950     | 25,00 | 244,88            |
| 113. | 2875276312000  | Accesorii metalice pentru fixare           | buc | 5 244,7500 | 0,33  | 1 730,77          |
| 114. | 28752763120001 | Шпильки (fise)                             | buc | 6 859,8000 | 0,01  | 68,60             |
| 115. | 4011106202741  | Energie electrica                          | kw  | 331,6997   | 1,80  | 597,06            |
| 116. | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane              | m3  | 6,8308     | 20,00 | 136,61            |
| 117. | 4100126202818  | Apa                                        | m3  | 42,5736    | 20,00 | 851,48            |
|      |                | <b>Total materiale de constructii</b>      |     |            |       | <b>342 064,34</b> |

**Utilaje de constructii:**

|    |                |                                                                 |      |         |        |        |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|
| 1. | 2410520006700  | Automacara                                                      | h-ut | 0,0906  | 300,00 | 27,18  |
| 2. | 24105200067531 | Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу) | h-ut | 2,6715  | 300,00 | 801,45 |
| 3. | 2922140006702  | Macara de fereastr                                              | h-ut | 26,8577 | 10,00  | 268,57 |

|                              |                |                                                                                                       |      |         |        |          |
|------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|
| 4.                           | 2922140006703  | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                               | h-ut | 51,9888 | 10,00  | 519,89   |
| 5.                           | 2922140007000  | Macara                                                                                                | h-ut | 10,1655 | 300,00 | 3 049,65 |
| 6.                           | 2940520007609  | Masina de perforat cu burghiu vidia                                                                   | h-ut | 11,2200 | 15,00  | 168,30   |
| 7.                           | 29405200076091 | Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)                                                      | h-ut | 1,5663  | 15,00  | 23,49    |
| 8.                           | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                           | h-ut | 55,0506 | 10,00  | 550,51   |
| 9.                           | 2952260003540  | Buldozer                                                                                              | h-ut | 0,2754  | 350,00 | 96,39    |
| 10.                          | 2952260003554  | Buldozer 79kw (108CP)                                                                                 | h-ut | 0,3360  | 350,00 | 117,60   |
| 11.                          | 2952270002921  | Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)                                                   | h-ut | 0,5310  | 20,00  | 10,62    |
| 12.                          | 2952270003100  | Vibrator de adincime                                                                                  | h-ut | 9,1800  | 15,00  | 137,70   |
| 13.                          | 2952270003101  | Vibrator de butelie                                                                                   | h-ut | 1,0500  | 15,00  | 15,75    |
| 14.                          | 2952270003700  | Centrala de beton                                                                                     | h-ut | 0,8721  | 15,00  | 13,08    |
| 15.                          | 2952270003717  | Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat) | h-ut | 0,2280  | 15,00  | 3,42     |
| 16.                          | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                      | h-ut | 1,3600  | 15,00  | 20,40    |
| 17.                          | 29552700002608 | Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)                                        | h-ut | 7,0873  | 15,00  | 106,31   |
| 18.                          | 3110500002401  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                             | h-ut | 2,4800  | 32,50  | 80,60    |
| 19.                          | 3410520001373  | Automacara 5 tf                                                                                       | h-ut | 0,0570  | 300,00 | 17,10    |
| 20.                          | 3410520006752  | Automacara 6 - 10 tf                                                                                  | h-ut | 1,5300  | 300,00 | 459,00   |
| 21.                          | 3410540000001  | Autocamion, 5 t                                                                                       | h-ut | 0,1465  | 220,00 | 32,23    |
| 22.                          | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                     | h-ut | 11,6668 | 220,00 | 2 566,70 |
| Total utilaje de construcții |                |                                                                                                       |      |         |        | 9 085,94 |

|                                                    |        |            |
|----------------------------------------------------|--------|------------|
| Total                                              | lei    | 451 873,51 |
| Asigurarea sociala si medicala (VR) * 22,5 %       | 22,5 % | 22 662,73  |
| Cheltuieli de transport (VR) * 1 %                 | 1 %    | 3 420,64   |
| Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 1 %       | 1 %    | 4 779,58   |
| Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 % | 1 %    | 4 827,38   |
| Total VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi               |        | 487 563,84 |
| TVA (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %        | 20 %   | 97 512,78  |

**Total deviz:**

**585 076,62**

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)